

EP.26.48.2025

Warszawa, dnia 16/05/2025r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ.

Dotyczy: postępowania na „**Sukcesywną dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku (artykuły fizelinowe), pojemniki naklejki, opaski na potrzeby wszystkich komórek Szpitala Wolskiego**” – sprawa nr EP/46/2025/BT.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Sukcesywną dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku (artykuły fizelinowe), pojemniki naklejki, opaski na potrzeby wszystkich komórek Szpitala Wolskiego**” – sprawa nr EP/46/2025/BT, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Zadanie nr 2

Czy Zamawiający odstąpi w poz. 1 do 5 od posiadania przez pojemniki jednorazowego użytku do gromadzenia zużytego sprzętu medycznego deklaracji zgodności, ponieważ pojemniki są wyrobem niemedycznym i nie posiadają deklaracji zgodności?

Odpowiedź: TAK.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 pojemników na zużyte igły 2L pakowanych po 30 szt. w jednym opakowaniu?

Odpowiedź: TAK.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 pojemników na zużyte igły 5L pakowanych po 40 szt. w jednym opakowaniu?

Odpowiedź: TAK.

Czy Zamawiający prawidłowo określił w poz. 3 ilość pojemników na zużyte igły 5L 1 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 4 pojemników na zużyte igły 10L pakowanych po 20 szt. w jednym opakowaniu?

Odpowiedź: TAK.

Prosimy o potwierdzenie że w poz. 4 powinny być zaoferowane pojemniki typ wiaderko pojemność 10L, a nie prostokątne jak opisano w kol. 3 Właściwości techniczno – użytkowe, rozmiar?

Odpowiedź: TAK.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 13 pojemników na próbki histopatologiczne o pojemności 250 ml?

Odpowiedź: TAK.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 14 pojemników na próbki histopatologiczne o pojemności 150 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 16 pojemników na próbki histopatologiczne o pojemności 30 ml?

Odpowiedź: NIE.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 22 pojemników z dziubkiem w ścianie pojemnika?

Odpowiedź: NIE.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje o zmianie terminów składania i otwarcia ofert z dnia **19.05.2025 roku** na dzień **23.05.2025 roku** godziny bez zmian, tym samym zmianie ulega termin związania ofertą to jest do dnia **20.08.2025 roku**.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Beata Tarach